Протокол
№ 67 от 22 сентября 2017 года
Заседания Совета директоров Саморегулируемой организации Союза  «Межрегиональное объединение инженерно-строительных предприятий»
(СРО Союз «МОИСП»)

г. Москва                                              Время проведения: с 14 ч. 00 мин. до 16 ч.00 мин.

Председательствовал:   Брюхов В.В.
		Генеральный директор ЗАО «Горпожзащита»

Присутствовали: 	Ильин А.Н. от ООО «Технические системы безопасности»
	Исаев М.Ю. от ЗАО фирма «МАТЕК»
                                            Смирнов В.В. от ООО «НПФ «АРС»
	Шолин Н.А. от ЗАО «Гелиос М-групп»

Приглашены:	Президент СРО Союза «МОИСП» - Мирфатуллаев М.М.
Вице-президент СРО Союза «МОИСП» - Председатель Дисциплинарной комиссии - Лимасов В.В.
	Главный бухгалтер - Золотина А.А.
                                                Специалист организационно-правового отдела СРО
                                                Союза «МОИСП» - Кубышкин А.И.

Присутствовало 5 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.

Рассмотрели вопросы повестки дня:
1. О результатах работы Дисциплинарной комиссии и применении мер дисциплинарного воздействия к членам Союза.
2. Разное.

1. По первому вопросу выступил Лимасов В.В. с информацией о работе дисциплинарной комиссии и принятию мер дисциплинарного характера к членам саморегулируемой организации.
Решили:
Исключить из состава Союза следующих организаций, в соответствии с ч.2 ст. 55.7; ст. 55.15  Градостроительного Кодекса РФ и п. 2; 4.4; 5 «Положения о системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых к членам СРО Союза «МОИСП»:
1) ООО «Арсенал НТ» (ИНН: 7729658249)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 466 от 22.09.2017г.)
2) ООО «Информация Технологии Строительство» (ИНН: 7718867709)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 467 от 22.09.2017г.)
3) ООО «Оникс-Строй» (ИНН: 7734513827)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 468 от 22.09.2017г.)
4) ООО Строительная Компания «АСТРО-КОМ» (ИНН: 7720741492)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 469 от 22.09.2017г.)
5) ООО «СМУ-8 ЦентрАкадемСтрой» (ИНН: 7720587410)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 470 от 22.09.2017г.)
6) ООО «Строй-Континент» (ИНН: 7714898625)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 471 от 22.09.2017г.)
7) ООО «СТРОЙСТРИМ» (ИНН: 6950171710)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 472 от 22.09.2017г.)
8) ООО «ЭнергоПромСервис» (ИНН: 7723712972)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 473 от 22.09.2017г.)
9) ООО «Юникорн» (ИНН: 7734627302)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 474 от 22.09.2017г.)
Приостановить право на осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, в соответствии с ч.2, ч. 3 ст. 55.7; п. 3 ч.15, ч. 16 ст. 55.8;  ст. 55.15  Градостроительного Кодекса РФ и п. 2; 4.4; 5 «Положения о системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых к членам СРО Союза «МОИСП»:
1) ЗАО «Басманная акционерная строительная компания» (ИНН: 7701024355)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 475 от 22.09.2017г.)
2) ООО «Строй Технолоджи» (ИНН: 7727757678)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 476 от 22.09.2017г.)
3) ООО «Веста-Строй» (ИНН: 7734630841)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 477 от 22.09.2017г.)
4) ООО «КапиталИнвест» (ИНН: 7727664409)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 478 от 22.09.2017г.)
5) ООО «КИМАК» (ИНН: 7716693743)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 479 от 22.09.2017г.)
6) ООО «Электробюро» (ИНН: 7703347778)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 480 от 22.09.2017г.)
7) ООО «ЭнергоТехРеконструкция» (ИНН: 7705899206)
[bookmark: _GoBack](Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 481 от 22.09.2017г.)
8) ООО «Строй-Континент» (ИНН: 7714747288)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 482 от 22.09.2017г.)

Голосовали:
«за» - 5 «против» - нет    «воздержались» - нет
Решение принято.

2. Разное.
Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.

Председатель Совета директоров
СРО Союза «МОИСП»                                                                                   Брюхов В.В.

Секретарь и лицо,
ответственное за подсчет голосов                                                          Кубышкин А.И.

2